sacará a la venta en pública subasta sin base y al mejor postor, en dólares americanos 
el siguiente bien inmueble: Solar de terreno con las construcciones y demás mejoras 
que le acceden, ubicado en zona suburbana de la novena sección judicial del 
departamento de Montevideo, empadronado con el número ciento diez mil 
ochocientos veintinueve, (110.829), señalado con el número siete en el plano del 
Ingeniero M. Petit Garcia de Zuñiga de agosto de 1924, inscripto en la Dirección de 
Topografía el veinticuatro de setiembre siguiente, según el cual se compone de una 
superficie 618,51 metros cuadrados (seiscientos dieciocho metros cincuenta y un 
decímetros) y se deslinda así: 10 metros de frente al Norte, sobre la calle Carve, puerta 
número 5643, entre la Avenida Eugenio Garzón y la calle Eduardo Raíz, distando el 
punto medio de dicho frente, 131,67 metros de la esquina con la primera de las